
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.088.051/0001-00 DUNS®: 896410302
Razão Social: BUGRE COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/02/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 02/06/2025 Automática
FGTS 05/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 09/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/08/2025
Receita Municipal Validade: 11/05/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:04 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: BUGRE COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 35.088.051/0001-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:05:20 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 9mxabXSMr1zlrHbWW0Fw

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: IVONI PAULINA BOFF

CPF/CNPJ: 477.163.209-04

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:05:49 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: hVJOdUBr64Ce1UTZebYQ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
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ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. MARCA V. UNIT. V. TOTAL

9

Aparelho de barbear descartável, confeccionado em

plástico resistente, com duas lâminas paralelas em aço

inoxidável. Embalagem com 2 unidades.

Sugestões de Marca: Gillete, BIC, Probak ou

equivalente ou de melhor qualidade.

12 CARTELA PROBACK 2,84R$        34,08R$                     

10

Aromatizador de ambiente / desodorizador de ar tipo

aerossol, com ação neutralizante, embalagem metálica

com tampa plástica, contendo dados do fabricante.

Prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados

da data de entrega, embalagem mínima de 360 ml.

Sugestões de Marca: Bom Ar, Glade, Ultra Fresh ou 

equivalente ou de melhor qualidade.

944 FRASCO KELLDRIN 6,60R$        6.230,40R$                

11

Balde plástico com capacidade de 10 litros,

confeccionado em material plástico reforçado de

polipropileno resistente ou poliestireno resistente,

reciclado, atóxico, o balde deve ser liso de uma única

cor, com alça em metal galvanizado. Produto deve ser

identificado através de etiqueta contendo informações

necessárias.

Sugestões de marca: Arqplast ou equivalente ou de

melhor qualidade.

39 UND ARQPLAST 7,09R$        276,51R$                   

12

Balde plástico com capacidade de 20 litros,

confeccionado em material plástico reforçado de

polipropileno resistente ou poliestireno resistente,

reciclado, atóxico, o balde deve ser liso de uma única

cor, com alça em metal galvanizado. Produto deve ser

identificado através de etiqueta contendo informações

necessárias.

Sugestões de marca: Arqplast ou equivalente ou de

melhor qualidade.

83 UND ARQPLAST 11,89R$      986,87R$                   

21

Coador de pano p/ café tamanho médio com

profundidade de 20 cm, confeccionado em flanela 100%

algodão, com cabo de madeira e arame galanizado.

Sugestões de Marca: Flabom ou equivalente ou de

melhor qualidade.

25 UND PANOSUL 4,97R$        124,25R$                   

23

Conjunto móvel para limpeza de pisos em geral com

dois baldes, com capacidade aproximada de 25 litros

cada balde, com as medidas aproximadas de 37cm

x33cm cada balde, com cavalete, sem espremedor para

limpeza, a estrutura em polipropileno com clip de

fixação para haste, alça em aço tubular com pintura

eletrostática, com quatro rodinhas removíveis, material

de primeira qualidade.

Sugestões de marca: Bralimpia ou equivalente ou de

melhor qualidade.

14 UND BRALIMPIA 529,99R$    7.419,86R$                

30

Desentupidor de ralos e pia (tipo diabo verde)

embalagem com 300 gramas.

Sugestões de Marca: Diabo Verde, Força Azul,

Destop Crystals, Forta ou equivalente ou de melhor

qualidade.

158 UND DIABO VERDE 16,49R$      2.605,42R$                

CNPJ: 35.088.051/0001-00 - Insc. Estadual: 260.264.270

Rua Marechal Floriano, 1130 – Bairro Estrela

CEP: 89.900-000 – São Miguel do Oeste / SC

Tel: (49) 3622-1248 - compras@bugrecomercial.com.br
__________________________________________________________________________________

A empresa BUGRE COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 35.088.051/0001-00, sediada à Rua Marechal Floriano, 1130, 

bairro Estrela, na cidade de São Miguel do Oeste/SC, sediada à Rua Marechal Floriano, nº 1130 - bairro Estrela, na cidade de São 

Miguel do Oeste/SC, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de 

Marmeleiro/PR, em instrito cumprimento ao previsto no edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025 em epigrafe, que tem como 

objeto: "REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e 

utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes" , conforme segue:

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – Estado do Paraná

Pregão Eletrônico nº 009/2025 

PROPOSTA COMERCIAL

Processo Administrativo nº 504/2025 
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40

Dispenser saboneteira, fabricado em termoplástico de

alta resistência, com visor de nível de produto. Na cor

branca (detalhes na cor bege ou cinza opcional). Para no

mínimo 800ml.

Sugestões de marca: Nobre, Goedert ou equivalente

ou de melhor qualidade.

41 UND FORT COM 22,79R$      934,39R$                   

44

Escova sanitária com estojo com cabo plástico de no

mínimo 30cm e no máximo 40cm de comprimento,

cerdas confeccionadas em nylon com aproximadamente

02cm, contendo suporte plástico para armazenamento

(estojo).

Sugestões de marca: Mileva ou equivalente ou de

melhor qualidade.

131 UND TOQ 5,49R$        719,19R$                   

48

Esponja palha de aço p/ limpeza pesada esponja filamento de 

aço inox: não enferruja, não machuca as mãos sendo 

extremamente macia. Indicada para: ferros, grelhas, 

assadeiras, churrasqueiras, panelas de alumínio, panelas de 

ferro fundido, construção civil, limpeza pesada em geral. 

Características: não enferruja não solta farpas, resistente, 

100% reciclável, durável. Peso líquido 17 gramas.

Sugestões de Marca: Flash Limp, Nobre, Imperial ,

Locatelli, Stax Lux ou equivalente ou de melhor

qualidade

255 PACOTE BRILHINOX 1,46R$        372,30R$                   

53

Fósforo caixa com 240 palitos longos.

Sugestões de Marca: Fiat Lux, Billa, Gaboardi, Billa

ou equivalente ou de melhor qualidade.

358 CAIXA FIAT LUX 3,32R$        1.188,56R$                

54

Fralda descartável infantil tamanho EG composto

por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem ou

materiais poliméricos absorventes; capa externa de

apoio estrutural com toque macio. Faixa de ajuste

frontal, elástico e fita adesiva. Fecho resistente, com

fitas adesivas reposicionáveis, fitas Laterais Elásticas,

barreiras Laterais Protetoras, elásticos Anatômicos,

superabsorção, atóxico, antialérgico e sem perfume.

Acondicionada em pacote com no mínimo 44 unidades. 

Sugestões de Marca: Pampers, Personal, Huggies,

Panther, Isababy, Guri Guria ou equivalente ou de

melhor qualidade.

40 PACOTE CLASSIC BABY 35,49R$      1.419,60R$                

63

Lixeira de aço inox redonda, com pedal capacidade de 30 

litros. Com balde em polipropileno, removível na cor preta, e 

alça para carregar. Dimensões aproximadas: altura de 60,5 

cm, largura de 30,5 cm e profundidade de 37 cm.

Sugestões de marca: Mor, Brinox ou equivalente ou

de melhor qualidade.

26 UND MOR 198,06R$    5.149,56R$                

64

Lixeira Inox com pedal, com capacidade para 20 litros

com recipiente interno de plástico resistente. Dimensões 

aproximadas de 31cm x 41 cm (diam. x alt.)

Sugestões de marca: Mor, Brinox, Polido Mood ou

equivalente ou de melhor qualidade.

38 UND MOR 129,99R$    4.939,62R$                

67

Lixeiro basculante para pia, material polipropileno (PP)

resistente - 15 litros.

Sugestões de marca: Bralimpia, Arqplast ou

equivalente ou de melhor qualidade.

25 UND ARQPLAST 16,79R$      419,75R$                   

73

Luva de segurança, confeccionada em borracha natural e 

resina nitrílica, revestimento interno de Verniz Silver, com 

superfície externa antiderrapante na palma, dedos e face 

dorsal. Cor azul. Espessura de 450 micras ou 0,45mm, 

sanitizada e hipoalergênicas, com indicação para uso de 

limpeza hospitalar. Tamanho P, M e G.

Sugestões de marca: Danny, SuperSafety ou

equivalente ou de melhor qualidade.

259 PAR DESCARPACK 4,99R$        1.292,41R$                

75
Luva para aplicador de cera 40cm. APRESENTAR

AMOSTRA.
2 UND BRALIMPIA 36,26R$      72,52R$                     

99

Rodo de espuma de no mínimo 40 cm, com espuma de

no mínimo 5cm. Com cabo de madeira plastificado e

base de madeira ou plástico resistente.

Sugestões de marca: Locatelli, Desafio ou

equivalente ou de melhor qualidade.

299 UND LOCATELLI 7,08R$        2.116,92R$                

105

Sabonete em barra uso adulto dermatologicamente

testado, produto hipoalérgico embalagem 90g.

Sugestões de marca: Maran, Sensus ou equivalente

ou de melhor qualidade.

20 UND MARAN 1,87R$        37,40R$                     
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111

Sabonete líquido, aspecto físico líquido cremoso

perolado, aplicação assepsia das mãos, características

adicionais PH neutro, densidade 0,9 a 1,05 g/m3,

composição agentes emolientes e hidratantes,

compostos de sais. Deverá apresentar também data de

fabricação impressa na embalagem e validade mínima

de 06 meses no ato da entrega. Embalagem de 5 litros.

Sugestões de marca: Claraind, Bio-Kriss ou

equivalente ou de melhor qualidade.

173 GALÃO PREMISSE 17,49R$      3.025,77R$                

113

Saco de lixo capacidade para 30 (trinta) litros,

micragem 0,10mm, tipo industrial podendo ser nas cores 

preta, azul, cinza ou marrom, pacote com 100

unidades.

Sugestões de marca: Scooby Plast, Nekplast, Star

Lux ou equivalente ou de melhor qualidade.

342 PACOTE ECOO 8,94R$        3.057,48R$                

124

Sacola plástica branca lisa, 25cm x 35cm, com 1000

unidades.

Sugestões de marca: Orleplast, Ultra ou equivalente

ou de melhor qualidade.

101 PACOTE ORLEPLAST 27,39R$      2.766,39R$                

130

Shampoo uso adulto, todos os tipos de cabelos frascos

com 200ml.

Sugestões de marca: Suave, Isacare ou equivalente

ou de melhor qualidade.

20 UND VINI LADY 8,43R$        168,60R$                   

132

Toalha de banho de boa qualidade tam. 0,70cm x

1,40m 100% algodão cores variadas, sem estampa.

Sugestões de marca: Toamine, Flabom ou

equivalente ou de melhor qualidade.

278 UND TOAMINE 16,24R$      4.514,72R$                

138

VASSOURA DE PÊLO, CABO DE MADEIRA, MÉDIO: pelo 

sintético de nylon, cabo de madeira, medida mínima da base 

de 30cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para 

cabo; Comprimento útil do cabo montado (mínimo): 108cm; 

Diâmetro do Cabo (mínimo): 2,2cm.

Sugestões de marca: Locatelli, Limpa Mania ou

equivalente ou de melhor qualidade.

56 UND TOQ 9,98R$        558,88R$                   

50.431,45R$        

__________________________________________

Ivoni Paulina Boff – Representante Legal

CPF nº 477.163.209-04

RG:1416040 SSP/SC

Valor Total por extenso: "Cinquenta mil, quatrocentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos".

São Miguel do Oeste, 01 de abril de 2025. 

A Proponente DECLARA que nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e 

todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. Ainda, que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante 

atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).

Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas referentes ao objeto do presente certame.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

Prazo de entrega: conforme edital.

Dados bancários: Banco do Brasil  -  Agência: 0599-1   /  Conta Corrente: 55.397-2

Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou 

cooperativa, nos termos da Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/14, bem assim que inexistem fatos 

supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

Declara, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação estabelecidos no presente Edital, assim como tem pleno 

conhecimento do objeto licitado e anuência das exigências constantes do Edital e seus anexos.

Nomeamos e constituímos o Sra. Ivoni Paulina Boff, portadora do CPF/MF sob n.º 477.163.209-04, para ser o responsável para 

acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico em epígrafe e todos os atos necessários ao 

cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, e-mail: compras@bugrecomercial.com.br  /  Telefone: (49) 3622-1248.

Valor total R$..:

BUGRE COMERCIAL 
LTDA:35088051000
100

Assinado de forma digital por 
BUGRE COMERCIAL 
LTDA:35088051000100 
Dados: 2025.04.01 15:42:42 -03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 41.125.059/0001-93
Razão Social: 3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Nome Fantasia: 3L'S ATACADO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/03/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 20/08/2025 Automática
FGTS 05/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 09/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/07/2025
Receita Municipal Validade: 11/06/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:08 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

885

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: 3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 41.125.059/0001-93

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:10:42 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: pASHDRwYLqBLbxHgvW5V

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: VALTER RECALCATI

CPF/CNPJ: 193.292.299-72

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:11:09 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 2SxIE1AGUY0fEMfsnVnb

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486 

 

 

 
 
Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº/ANO: 009/2025 

Data / hora abertura: 01/04/2025 – 08:30 HORAS 

A presente licitação tem por objeto a formação de registro de preços para futura e 
eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e 
utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 
 
RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE: 

3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA 
CNPJ Nº sob nº  41.125.059/0001-93 
I.E.: 90883620-01 
ENDEREÇO: Rua Visconde Tamandaré, 1054 - Centro – Pato Branco/Pr, CEP: 

85.506-240 

E-MAIL: 3lsatacado@gmail.com FONE: (46) 3027 1118 
 

 
Banco: ITAÚ 
Agência: 1235 
Conta Corrente: 99854-7 

 
Representante Legal: VALTER RECALCATI 
Função: ADMINISTRADOR 
RG: 1.599.383-9 
CPF: 193.292.299-72 
Endereço: Rua Ignácio Drancka, 20 – Centro – Bom Sucesso do 

Sul/PR 
Telefone 46 3027 1118 
e-mail: 3lsatacado@gmail.com 
Procurador: Viviane Recalcati Rodighero 
RG: 7.165.710-8 
CPF: 029.474.199-28 
Endereço: Rua José Picolo, 128 – La Salle – Pato Branco/PR 
Telefone: 46 3027 1118/46 99104 6486 
e-mail: vivianerecalcati@hotmail.com 
E-mail p/ empenhos: 3lsatacado@gmail.com 

 
3L’s Atacado vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico 
em epigrafe que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de 
empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo as 
necessidades dos Departamentos solicitantes. conforme  segue:  
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

 

ITEM QUANT. UN DESCRIÇÃO MODELO/
MARCA 

VALOR 
UNIT R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

15 477 UN 

Bobina picotada para freezer, 
antibacteriano, material de boa 

qualidade - capacidade de 5 kg bobina 
com 100 unidades. 

VABENE 4,52 2.156,04 

16 405 UN 

Bobina picotada para freezer, 
antibacteriano, material de boa 

qualidade - capacidade de 7 kg bobina 
com 100 unidades. 

VABENE 6,19 2.506,95 

24 4.875 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 

poliestileno (ps), translúcido 180ml. 
Manga com 100unidades. 

HAPPY 3,25 15.843,75 

25 160 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 
poliestileno (ps), translúcido 50ml. 

Manga com 100unidades. 
HAPPY 1,65 264 

26 316 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 

poliestileno (ps), branco ou translúcido 
300ml. Manga com 100unidades. 

HAPPY 5,93 1.873,88 

27 130 UN Creme dental adulto, 50G ICE CLEAN 1,53 198,90 
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

33 142 UN Desumidificador - evita mofo, absorve 
umidade, pote com 130 gramas ALPES 9,59 1.361,78 

43 232 UN Escova para limpeza, modelo oval, 
base madeira. CONDOR 2,07 480,24 

46 234 PCT 
Esponja de lã de aço acondicionada 

em pacotes com o mínimo 8 unidades 
e peso mínimo de 60 gramas. 

ASSOLAN  1,32 308,88 

51 484 CX Filtro de papel para filtrar café n° 103 
caixa com 30 unidades. 3CORAÇÕES 3,44 1.664,96 

52 252 UN Filtro p/ bomba de chimarrão, contendo 
02 unidades. INCAS 1,32 332,64 

74 959 PAR Luva longa de látex ranhurada, 
confeccionada em látex. Tam P, M, G. VABENE 5,99 5.744,41 
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

77 157 UN 
Multi inseticida para combate de 

insetos em geral, aerosol, embalagem 
de 300ml. 

BUZZ 7,23 1.135,11 

87 124 RL Papel alumínio, medindo 7,5m x 45cm. VABENE 4,53 561,72 

92 40 PCT 

Prato descartável, confeccionado em 
material poliestireno atóxico, diâmetro 

de 210mm embalagem com 10 
unidades. 

 MINAPLAST 2,22 88,80 

136 332 UN Vassoura de nylon, com cabo. CONDOR 6,45 2,141,40 

 
VALOR TOTAL LOTE: R$ 36.663,46 (TRINTA E SEIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA E TRÊS 

REAIS  E QUARENTA E SEIS CENTAVOS). 
 

 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura 
a sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO. 
 
Estou de acordo com todas as cláusulas do referido edital e seus anexos. 

 

Pato Branco, 01 de abril de 2025. 

 

  
3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA 

CNPJ.: 41.125.059/0001-93 

VALTER RECALCATI:19329229972
Assinado de forma digital por VALTER 
RECALCATI:19329229972 
Dados: 2025.04.01 16:07:32 -03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.864.350/0001-73 DUNS®: 895262567
Razão Social: CLEBER TADEU BRIDI
Nome Fantasia: CASA DOS RETALHOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/12/2025
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/04/2025 Automática
FGTS 03/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 14/06/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/01/2022 (*)
Receita Municipal Validade: 13/01/2022 (*)

V - Qualificação Técnica

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:19 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CLEBER TADEU BRIDI

CPF/CNPJ: 15.864.350/0001-73

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:20:20 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: FqjCHZyhjaieXmdLLdHE

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CLEBER TADEU BRIDI

CPF/CNPJ: 064.943.309-24

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:20:58 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: UCnSzEoE4Adxe94LsTEv

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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PROPOSTA 
 

Nome da Empresa: CLEBER TADEU BRIDI ME 

Nome fantasia: CASA DOS RETALHOS 

CNPJ: 15.864.350/0001-73 

Endereço: ERNESTO BEUTER, 1020, BAIRRO BRASILIA, CIDADE SÃO LOURENÇO DO OESTE-SC 

E-mail: cleberbridi@hotmail.com     Contato: Cleber Tadeu Bridi 

Inscrição estadual: 256766053 

Inscrição municipal: 12046 

Representante Legal: Cleber Tadeu Bridi  

Cargo: Administrador  

RG: 5.365.318-1 

Órgão emissor: SSP/SC 

CPF: 064.943.309-24 

BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 8563-4, C/C: 736-6 

 
ITEM MARCA ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VALOR 

UNIT 
R$ 

VALOR TOTAL 
R$ 

112 ECOO SACO DE LIXO 200 LT 

NORMAL PRETO, COM 

MEDIDAS MINIMAS DE 105 X 

90 CM, COM ESPESSURA 

MÍNIMA DE 14 MICRAS, O 

PLÁSTICO BEM COMO O 

FUNDO DO SACO DEVE SER 

REFORÇADO E RESISTENTE, 

PARA EVITAR RASGOS E 

VAZAMENTOS, PACOTE 

C/100 UNIDADES. O 

PRODUTO DEVERÁ ESTAR 

EM CONFORMIDADE COM A 

NORMA DA ABNT 9191/2008. 

PCT 494 
 R$ 

47,94   R$ 23.682,36  

120 ECOO SACO PARA LIXO COM 

CAPACIDADE DE 20 (VINTE) 

LITROS, ESPESSURA DE 6 

(SEIS) MICRAS, PODENDO 

SER NAS CORES PRETA, 

AZUL, CINZA OU MARROM, 

PACOTE COM 100 UNIDADES. 

PCT 200 
 R$ 8,50  

 R$ 1.700,00  

122 ECOO SACO PARA LIXO COM 

CAPACIDADE DE 60 

(SESSENTA) LITROS, 

ESPESSURA DE 6 (SEIS) 

MICRAS, PODENDO SER 

NAS CORES PRETA, AZUL, 

CINZA OU MARROM, COM 

MEDIDA MÍNIMA DE 60CM X 

70CM; PACOTE COM 100 

UNIDADES. 

PCT 180 
 R$ 

12,00   R$ 2.160,00  

123 ECOO SACO PARA LIXO PRETO, 

100 LITROS. SACO PARA 

COLETA DE LIXO PRETO 

CONFORME NBR 9191, DA 

ABNT. CAPACIDADE DE 100 

PCT 464 
 R$ 

25,00   R$ 11.600,00  
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LITROS, COM ESPESSURA 

MÍNIMA DE 0,7 MICRONS OU 

MICRA, E NO MÍNIMO 105 CM 

DE ALTURA X 75 CM DE 

LARGURA. PACOTE COM 

100 UNIDADES. 

CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS: DEVERÃO 

APRESENTAR SOLDA 

CONTÍNUA HOMOGÊNEA E 

UNIFORME, RESISTENTE A 

PUNCTURA, CUPTURA E 

VAZAMENTO. 

VALOR TOTAL: R$ 39.142,36 
 

Validade da proposta: conforme edital 
Concordo com todos os termos do edital 
Prazo de entrega: conforme edital  

 
São Lourenço Do Oeste/SC, 02 de abril de 2025 

 
 
 
 

 
_______________________________ 

Cleber Tadeu Bridi 
CPF: 064.943.318-24 

Administrador 

CLEBER TADEU 
BRIDI:1586435
0000173

Assinado de forma digital 
por CLEBER TADEU 
BRIDI:15864350000173 
Dados: 2025.04.02 
10:07:49 -03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 44.570.780/0001-80
Razão Social: CALL DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: CALL EMPREENDIMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/03/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 28/05/2025 Automática
FGTS 07/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 31/05/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 25/03/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 25/02/2025 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/12/2022 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:21 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CALL DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 44.570.780/0001-80

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:21:56 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ThAQkG63QxvajCLxYYd8

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CHARLES FLEIRY LIZ LEAL

CPF/CNPJ: 747.064.209-97

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:22:30 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 3EzsLtvR4r5O2eLjZHsE

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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CNPJ: 44.570.780/0001-80
Rua Mato Grosso, 1575, bairro Centro.
Cascavel/PR - CEP 85.812-020
E-mail: call.empreendimentos07@gmail.com
Tel.: (41) 98408-8400

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 504/2025

Abertura: 01 de abril de 2025 as 08h30m

ITEM UND QTD ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA UNT. TOTAL

88 PACOTE 1.090
Papel higiênico branco, folha dupla, neutro, macio, pacote com 12 
unidades 30m x 10cm. Sugestões de marca: Cisne, Bob ou equivalente 
ou de melhor qualidade. 

ESTRELA R$ 8,30 R$ 9.047,00

89 FARDO 120

Papel higiênico folha simples, neutro, 100% de fibras celulósicas, não 
reciclado, cor branca (100% branca), macio, hidrossolúvel, absorvente, 
homogêneo, picotado, gofrado, isento de materiais estranhos como 
partículas lenhosas, metálicas e fragmentos de materiais plásticos, 
enrolado de maneira uniforme, com corte lateral sem rebarbas, com 
largura mínima de 100 mm x 30 m de comprimento; em pacotes com 
12 rolos, embalagem plástica. Na embalagem deverá conter: 
composição, marca, identificação do fabricante, medidas e qualidade. 
Sugestões de marca: Folha Leve, Paloma, Alecrim ou equivalente ou 
de melhor qualidade. 

SIRIUS R$ 7,15 R$ 858,00

90 FARDO 860

Papel higiênico rolão 300 metros (pacote com 8 rolos). Folha simples, 
neutro, 100% de fibras celulósicas, não reciclado, cor branca (100% 
branca), macio, hidrossolúvel, absorvente, homogêneo, gofrado, isento 
de materiais estranhos como partículas lenhosas, metálicas e 
fragmentos de materiais plásticos, não poderá esfarelar durante o uso, 
não poderá apresentar 

CALL R$ 23,95 R$ 20.597,00

91 PACOTE 357

Papel toalha branco dupla face p/ cozinha - c/ 2 rolos cada pacote, 
cada rolo com 60 toalhas medindo aproximadamente 22cm x 20cm 
cada toalha. Sugestões de Marca: Snob, Natureza, Donna, Pegg ou 
equivalente ou de melhor qualidade. 

TRÓPICOS R$ 2,39 R$ 853,23

142 CAIXA 1.812

Papel toalha branco interfolhado, 100% de fibras celulósicas virgens, 
papel de origem não reciclada, de alta resistência, ótima qualidade de 
absorção, macio, com no mínimo duas dobras, caixa com no mínimo 
de 2.000 folhas, nas dimensões aproximadas de 22cm x 20cm, 
gramatura mínima 28g/m². O produto não poderá apresentar odor forte, 
desagradável e/ou não característico e liberar resíduos de celulose e 
aparas nas mãos. Na embalagem deverá conter: composição, marca, 
identificação do fabricante e medidas. Sugestões de marca: Vipp, 
Rigopel, Nobre Slim ou equivalente ou de melhor qualidade. 

CALL R$ 13,00 R$ 23.556,00

143 CAIXA 604

Papel toalha branco interfolhado, 100% de fibras celulósicas virgens, 
papel de origem não reciclada, de alta resistência, ótima qualidade de 
absorção, macio, com no mínimo duas dobras, caixa com no mínimo 
de 2.000 folhas, nas dimensões aproximadas de 22cm x 20cm, 
gramatura mínima 28g/m². O produto não poderá apresentar odor forte, 
desagradável e/ou não característico e liberar resíduos de celulose e 
aparas nas mãos. Na embalagem deverá conter: composição, marca, 
identificação do fabricante e medidas. Sugestões de marca: Vipp, 
Rigopel, Nobre Slim ou equivalente ou de melhor qualidade. 

CALL R$ 13,00 R$ 7.852,00

R$ 62.763,23

Condições de pagamento: 15 (quinze) dias contados do mês subsequente da apresentação da Nota Fiscal (conforme edital).

CPF: 747.064.209-97 — RG: 3.985.350-7 SSP/PR

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO/PR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025

Cascavel/PR, 31 de março de 2025.

Frete: Pago.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital do Pregão Eletrônico N.° 009/2025, bem como 
verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo discrepância entre quaisquer informações ou documentos que dele fazem parte, e 

estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma, influir nos custos, assim como qualquer despesa relativa à realização integral de 
seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, bem como pelos erros ou omissões, contidas tanto no formulário proposta, como em 

seus anexos.

Ainda, assumimos a responsabilidade integral pela fiel compatibilidade entre os detalhes especificados no Edital e o material a ser fornecido e dos 
demais prazos e condições nele estabelecidos.

Declaramos, finalmente, sob as penas da Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para nossa contratação no presente processo 
licitatório, e estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL
Sócio Proprietário - CALL LTDA

Total por extenso: (SESSENTA E DOIS MIL SETECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS).
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias (conforme edital)
Prazo entrega: 10 (dez) dias úteis (conforme edital).

Dados Bancários: Santander - AG: 1494 - C/C: 13.001480-9

CHARLES FLEIRY LIZ 
LEAL:74706420997

Assinado de forma digital por 
CHARLES FLEIRY LIZ 
LEAL:74706420997 
Dados: 2025.04.02 09:37:39 -03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 73.244.337/0001-18 DUNS®: 906860411
Razão Social: MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA
Nome Fantasia: MULTI ACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/01/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 04/07/2025 Automática
FGTS 08/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 22/07/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/05/2025
Receita Municipal Validade: 01/06/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:15 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA

CPF/CNPJ: 73.244.337/0001-18

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:15:53 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: H5rENf3nieWR5G4SxDtU

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: VALCIR DALLA COSTA

CPF/CNPJ: 345.849.279-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:16:34 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: yAuEvggLlockQx1dJkTZ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Multi Ação Produtos e Equipamentos para Limpeza Ltda. 

Rua Sergipe, 512, Alvorada - CEP 85601-040 - Francisco Beltrão/ PR 
Fone/ whats: (46) 3055-7140/ (46) 98823-4658 

Email – licitacao.multiacao@gmail.com  site – www.multiacaofb.com.br 
CNPJ – 73.244.337/0001-18        I.E. – 321.03290-71 

 

 
EDITAL DE PREGÃO Nº 009/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 504/2025 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa 
para fornecimento de material de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo 
as necessidades dos Departamentos solicitantes 
 

 
ANEXO II – PROPOSTA 

 
 
A empresa Multi Ação Produtos e Equipamentos para Limpeza Ltda, 
estabelecida na Rua Sergipe, 512, Alvorada - CEP 85601-040 - Francisco Beltrão/ 
PR, inscrita no CNPJ sob nº 73.244.337/0001-18, neste ato representada por Valcir 
Dalla Costa, cargo socio administrador, RG 3.033.358-6 SESP/PR, CPF 
345.849.279-87, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito 
cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025, conforme 
abaixo discriminado: 
 

Item Quant Und Descrição Marca Valor 
Unit 

Valor 
Total 

13 5 GL Base seladora: emulsão de polímeros 
sintéticos com elevada aderência a 
superfícies “frias” ou laváveis.Apresenta a 
formação de filme uniforme, com excelente 
resistência química, dureza, resistência ao 
tráfego e durabilidade; composição: 
associação de ceras naturais, polímeros 
sintéticos – acrílicos e estirênicos, 
emulsionantes aniônicos e não-iônicos, 
agentes coalescentes, agentes 

Insert 126,80 634,00 
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solubilizantes, agentes niveladores, 
preservantes e veículo aquosos. Galão de 05 
litros. Rendimento: 20 metros quadrados – 
primeira camada, e as camadas 
subsequentes: aproximadamente 40 metros 
por litro. Apresentar FISPQ e registro na 
ANVISA. 

37 5 UND Disco para limpeza pesada - 350 mm, 
removedor. 

Bettanin 21,50 107,50 

97 90 Und Rodas giratórias para o Balde Espremedor 
Doblô, que sirva tanto para o Balde 
Espremedor de 30 litros quanto para o Balde 
Espremedor de 50 litros. Acessório de 
reposição. Em Polipropileno de alta 
resistência. 

Bralimpia 23,00 2.070,00 

Valor total: R$ 2.811,20 (Dois mil oitocentos e onze e vinte centavos) 
 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da 
abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições 
estabelecidas neste edital e seus anexos. 
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante 
atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 
 
Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços: 
- Nome: Valcir Dalla Costa 
- CPF: 345.849.279-87 
- Endereço: Rua Giocondo Felipe, 888 – Presidente Kennedy – Francisco Beltrão/PR 
- Telefone: (46) 98801-5054 
- E-mail: licitacao.multiacao@gmail.com 
Informar Agência e Conta para pagamento: AG – 0616-5 C/C 49248-5 
 
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, 
encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à 
execução do objeto. 
 

Francisco Beltrão-PR, 01 de abril de 2025. 
 
 

_______________________________ 
VALCIR DALLA COSTA 

SÓCIO ADMINISTRADOR 
CPF nº 345.849.279-87 

RG nº 3.033.358-6 SESP/PR 

MULTI ACAO PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS PARA 
LIMPEZA L:73244337000118

Assinado de forma digital por MULTI 
ACAO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 
PARA LIMPEZA L:73244337000118 
Dados: 2025.04.01 11:33:08 -03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.559.782/0001-45 DUNS®: 895426797
Razão Social: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO
Nome Fantasia: A.F.P COMERCIO DE EMBALAGENS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/09/2025
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 28/07/2025 Automática
FGTS 03/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 03/08/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 22/04/2025
Receita Municipal Validade: 12/04/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:22 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO

CPF/CNPJ: 13.559.782/0001-45

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:22:27 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ymrTUCv0RwBODLJ6HNgF

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO

CPF/CNPJ: 062.147.409-65

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:22:56 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: U2w7HhbF9KBUA0Y2zaqr

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO EM GERAL – SACOS PLÁSTICOS PARA RESÍDUOS INFECTANTES – SACOS PLÁSTICOS PARA RESÍDUOS QUÍMICOS 
E TÓXICOS – SACOS PLÁSTICOS PARA HAMPER – FILMES PLÁSTICOS PARA EMBALAGEM – BOBINAS PLASTICAS PICOTADAS. 

 São Jose dos Pinhais – PR, 01 de abril de 2025. 

 

 

 

 

Proposta de Preços 

 

  
 

 Em referência ao prescrito no Edital do Pregão Eletrônico nº 90.009/2025 – Processo Administrativo nº 504/2025, e ao Pregão 
Eletrônico realizado na Plataforma www.compras.gov.br, no dia 01 de Abril de 2025, pelo MUNICIPIO DE MARMELEIRO – PR – UASG 
454.524, formalizamos a nossa proposta para fornecimento dos itens / produtos, conforme quadro e observações abaixo: 
 

Itens Descrição do Produto  Valor Unitário Quant. Valor Total 
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SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR – Apresentação: Peça Única - Cor: 
BRANCO LEITOSO – Capacidade: 50 Litros – Capacidade: 15 kg  – Medidas: 
63,00 cm (Largura) x 80,00 cm (Comprimento) x 0,014 mm (Espessura) – Saco 
plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 e NBR 7.500  – 
Impresso com a simbologia de risco biológico / infectante e demais 
informações e alertas  – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa 
Densidade / Matéria prima reciclada – Características adicionais: Saco plástico 
com sanfonas laterais e solda continua, homogênea e uniforme no fundo 
(fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de resíduos hospitalares 
contaminados – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do 
produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 
(cem) unidades. 
Marca: TEKPLAST 
Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda. 

R$ 23,00 / Por 
pacote com 100 
(cem) unidades 

200 / Pacotes  R$ 4.600,00 

119 

SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR – Apresentação: Peça Única - Cor: 
BRANCO LEITOSO – Capacidade: 100 Litros – Capacidade: 30 kg – Medidas: 
75,00 cm (Largura) x 105,00 cm (Comprimento) x 0,014 mm (Espessura) – 
Saco plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 e NBR 
7.500  – Impresso com a simbologia de risco biológico / infectante e demais 
informações e alertas  – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa 
Densidade / Matéria prima reciclada – Características adicionais: Saco plástico 
com sanfonas laterais e solda continua, homogênea e uniforme no fundo 
(fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de resíduos hospitalares 
contaminados – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do 
produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 
(cem) unidades. 
Marca: TEKPLAST 
Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda. 

R$ 37,50 / Por 
pacote com 100 
(cem) unidades 

200 / Pacotes R$ 7.500,00 

(Doze Mil e Cem Reais) SOMA TOTAL xxxx R$ 12.100,00 

 
Observações adicionais: 
 

1) Local de Entrega: No endereço indicado conforme consta no item 6, subitem 6.2 do Termo de Referência, 
2) Prazo de Entrega: No prazo de 10 (dez) dias uteis, após o recebimento da Autorização de Fornecimento e ou Nota de Empenho, 

conforme consta no item 6, subitem 6.3 do Termo de Referência, 
3) Prazo de validade do produto: Conforme quadro descritivo, desde que conservado em local seco, ventilado e protegido da luz 

solar, 
4) Validade da Proposta: Proposta válida pelo período de 60 (sessenta) dias conforme consta no item 5, subitem 5.9 do Edital, 
5) Prazo de garantia: O prazo de garantia é aquele estabelecido na Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990 (Código de Defesa do 

Consumidor), 
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6) Vigência da Ata de Registro de Preços: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) 
meses, contados da data de sua assinatura, podendo ser prorrogada na forma do Art. 84 da Lei nº 14.133, de 1º de 
abril de 2021, conforme consta no item 1, subitem 1.3 do Termo de Referência, 

7) Prazo para pagamento: O pagamento será efetuado através de transferência eletrônica para a conta bancária da CONTRATADA 
indicada pela mesma, no prazo máximo de 15 (quinze) dias contados do mês subsequente da apresentação da Nota Fiscal, após o 
recebimento definitivo do objeto, conforme os termos do item 15, subitens 15.1 a 15.4 do Edital, 

8) Banco para pagamento/depósito: Banco Santander S/A – Ag.: 4646 – C/C 13002712-6, 
9) Nossos endereços eletrônicos: a.f.p.embalagens@hotmail.com, e ou, vendasafp@afpembalagens.com.br,  
10) Impostos e outros custos: Nos preços acima estão inclusos todos os encargos sociais, impostos, fretes, seguros, carga e descargas 

e demais insumos que compõe o preço final do produto assim como outros que incidam diretamente e ou indiretamente na 
execução e ou fabricação do produto, 

11) Fica indicado e nomeado o Sr. Adrielson Ferreira Pinheiro, CPF nº 062.147.409-65, RG nº 9.978.312-5 – SSP - PR, como 
representante legal da Empresa, com competência e autorização para decidir e resolver toda e qualquer solicitação, reclamação 
e/ou pendência inerentes e durante a execução do objeto contratado, podendo ser contatado pelo(s) telefone(s) (41) 9.9731-
4876 – 3588-1086 – 3079-6474. 

12) Declaro ter pleno conhecimento de que a proposta acima especificada se encontra de acordo com o solicitado e inclui em seu 
preço final todas as despesas inerentes autorizações, certificações, tributos, encargos, custos financeiros, deslocamento ao local 
de entrega dos bens/serviços e demais ônus que porventura possam incidir sobre a contratação. 

13) Dados do representante legal, que assinará o Termo de Contrato e ou Ata de Registro de Preços: 
I - Nome: Adrielson Ferreira Pinheiro; 
II - Nacionalidade: Brasileira; 
III - Estado Civil: Casado;  
IV – Profissão: Empresário Individual;  
V - RG n°:  9.978.312-15 Órgão Exp.: SSP - PR; Data de Emissão: 10/12/2003; 
VI - CPF: 062.147.409-65; 
VII - Correio eletrônico para envio da Ata / Contrato: vendasafp@afpembalagens.com.br,  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_________________________________________ 
Adrielson Ferreira Pinheiro 

C.P.F.: 062.147.409-65 
RG. Nº 9.978.312-5 – SSP - PR 

Representante Legal 

ADRIELSON 
FERREIRA 
PINHEIRO:0
6214740965

Assinado de forma 
digital por 
ADRIELSON 
FERREIRA 
PINHEIRO:0621474
0965 
Dados: 2025.04.01 
16:15:26 -03'00'
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.282.308/0001-63 DUNS®: 920142919
Razão Social: J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS

LTDA
Nome Fantasia: LOKALMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/08/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 02/04/2025 15:54 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA

CPF/CNPJ: 32.282.308/0001-63

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:55:00 do dia 02/04/2025 , com validade até o dia 02/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ugS1GEf5IRwqnPlaBG8g

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: TANICLEAR ADRIELI SANTOS BRITO

CPF/CNPJ: 074.257.239-05

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:55:44 do dia 02/04/2025 , com validade até o dia 02/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 6fK5jrxXaIB98Y70MQFn

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1
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J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 

CNPJ: 32.282.308/0001-63 

RUA VEREADOR JOAQUIM PEREIRA DE CASTRO, 287 SALA 3, 

MARINGÁ – PARANÁ 

TELEFONE: (44) 3037-5077 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – PARANÁ  
PROPOSTA PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2025 
 

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO  MARCA   VLR UNIT   VLR TOTAL  

104 1033 UND 

Sabão em pó de 1ª qualidade composição: tensoativo aniônico, 
alcalinizante, coadjuvante, antirredepositante, ranqueador 
óptico, corante, enzima, branqueaor, tamponante, sinergista, 
perfume, água, água, alvejante e carga, contém alquil benzeno, 
sulfonato de sódio. Caixa de no mínimo 1,6 kg de 1ª qualidade. 
Constar na 
embalagem dados do fabricante, dosagem do produto, modo 
de utilização, sac, data de fabricação e número do lote, prazo de 
validade mínima de 06 (seis) meses, contados da data de 
entrega. 
Sugestões de Marca: Omo, Tixan Ypê, Brilhante ou equivalente 
ou de melhor qualidade. 

 GIRANDO SOL          12,60       13.015,80  

R$:13.015,80 (Treze mil e quinze reais e oitenta centavos.)          13.015,80  

 
 

Maringá, 02 de Abril de 2025 

 
 

 

VALIDADE: Conforme Edital. 

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital 

LOCAL DE ENTREGA: Conforme Edital 

PRAZO DE GARANTIA: Conforme Edital 

 

Declaro, sob as penas da Lei, que o material ofertado atende todas as especificações exigidas no Edital e seus anexos. 

Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos pela proponente na data da 

apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, despesas administrativas, seguro, frete, 

descarga e lucro. 
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Declaro também, que conforme edital, que os produtos acima cotados obedecem todas as normativas anvisa, e se caso 

necessário apresentaremos os registros dos produtos adjudicados a nossa empresa. 

 
 

DADOS BANCÁRIOS 

Banco do brasil  

Ag: 2379-5 

C/c: 28188-3 
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